
UCHWAŁA NR XLIV/366/2018

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 23 lutego 2018 r.

 

w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu  „Wsparcie  dla  osób  starszych

niesamodzielnych i niepełnosprawnych z terenu gminy Wyrzysk – II edycja” w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

 

            Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu „Wsparcie dla osób starszych

niesamodzielnych  i  niepełnosprawnych  z  terenu  Gminy Wyrzysk  –  II  edycja”  w  ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  lata  2014-2020  Europejskiego

Funduszu  Społecznego,  Oś  Priorytetowa  7:  Włączenie  społeczne,  Działanie  7.2.2  Usługi

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XLIV/366/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 lutego 2018 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu  „Wsparcie  dla  osób  starszych

niesamodzielnych i niepełnosprawnych z terenu gminy Wyrzysk – II edycja” w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

W  wyniku  konkursu  ogłoszonego  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa

Wielkopolskiego  dla  Osi  Priorytetowej  7:  Włączenie  społeczne,  Działania  7.2  Usługi

społeczne i zdrowotne Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyrzysku pragnie

złożyć wniosek „Wsparcie dla osób starszych niesamodzielnych i niepełnosprawnych z terenu

gminy Wyrzysk – II edycja”. Celem głównym projektu będzie zwiększenie dostępu do usług

społecznych  dla  osób  zagrożonych  ubóstwem  i  wykluczeniem  społecznym.  Założeniem

projektu  jest  rozwój  usług  społecznych,  opiekuńczych  i  asystenckich  skierowanych

na poprawę funkcjonowania osób z ograniczeniami.

Okres  realizacji  projektu  obejmuje  1.09.2018  r.  –  31.08.2020  r.  przy  wkładzie

własnym Gminy Wyrzysk w postaci udostępniania lokali szkoleniowych. 

Na  etapie  podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu,  niezbędne  jest  złożenie

odpowiednich  załączników w tym min.  uchwały w sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia

do realizacji projektu. 

Wobec powyższego niniejszą uchwałę należy uznać za konieczną i uzasadnioną. 


